
 

Приказ  

от 27.04.2012 г. № 137/1 

 

О создании школьного спортивного клуба 

на базе МКОУ Судайская средняя школа 

 

   В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физкультурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб на базе МКОУ Судайская средняя 

школа. 

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Чистякову 

Л.В. 

2.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями 

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости 

создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах. 

3. Утвердить: 

 Название школьного спортивного клуба "С физкультурой по жизни". 

 Документы, определяющие деятельность школьного спортивного 

клуба. 

 Положение о школьном спортивном клубе. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Филиппову Елену Васильевну. 

 

 

 

 
 


